

دیدار فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی - 18 بهمن / 1381

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا امروز در دیدار فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی، همه قشرهای مردم و همچنین بخشهای مختلف نیروهای مسلح را به وحدت، هوشیاری و آمادگی کامل فراخواندند و تصریح کردند: ملت ایران براساس دیدگاه نفی سلطه‌طلبی و سلطه‌پذیری هیچگاه آغاز کننده تعرض نخواهد بود اما اگر کسی به این ملت تعرض کند و منافع او را مورد تهدید قرار دهد، پاسخ ملت ایران تند و پشیمان کننده خواهد بود.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در این دیدار که در آستانه نوزدهم بهمن، سالروز بیعت تاریخی نیروی هوایی با امام خمینی (ره) در سال 57، برگزار شد، با اشاره به ایمان، وحدت، هوشیاری، و بیداری ملت ایران و همچنین آرمانها و هدفهای این ملت خاطرنشان کردند: ملت ایران پس از سالها تحقیر و ذلت در دوران رژیم وابسته پهلوی، طعم عزت را در سایه نظام اسلامی چشیده است لذا هر قدرتی که بخواهد این حیثیت و هویت ملت ایران را مخدوش کند، مورد تنفر ملت ایران خواهد بود.

ایشان با اشاره به نارضایتی سردمداران آمریکا از تنفر ملت ایران از این رژیم تأکید کردند: این فقط ملت ایران نیست که از شما نفرت دارد بلکه همه دنیا و ملتها از شما بعنوان یک رژیم مستکبر، متکبر، زورگو و مزور متنفرند. مقام معظم رهبری افزودند: ملت ایران از مداخله گر سلطه‌طلبی که پرچم دموکراسی، آزادی و حقوق بشر بلند می‌کند اما از رژیم صددرصد ضدحقوق بشر اسرائیل دفاع و در افغانستان و با زندانیان و اسرا و ملتهای دیگر آنگونه رفتار می‌کند، متنفر است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به شعارهای فریبنده قدرتهای بزرگ در دفاع از حقوق بشر، آزادی و دموکراسی تأکید کردند: هدف اصلی قدرتهای سلطه‌طلب، گسترش سیطره بر جهان و تأمین منافع نامشروع خود تحت لوای این شعارهای دروغین است اما این منطق در دنیای امروز شکست خورده و غیرقابل قبول می‌باشد. رهبر معظم انقلاب اسلامی تاریخ چهل سال گذشته سیطره آمریکا بر کشورهای مختلف دنیا و حمایت از رژیمهای مستبد، فاسد و وابسته همچون رژیم پهلوی را دلیل آشکاری بر دروغ بودن شعار حمایت از حقوق بشر، آزادی و دموکراسی دانستند و خاطرنشان کردند: آنها انتظار دارند که ملت بزرگ و دولت مردمی ایران همانند کشورهای دست نشانده، مجری سیاستهای آنها شود اما این خواسته تحقق نیافتنی و نشدنی است. ایشان افزودند: از دیدگاه آمریکا، تنها کشورهای خوب و مورد تأیید می‌باشند، که کاملاً مطیع آمریکا و سیاستهای توسعه‌طلبانه آن باشند. حضرت آیت الله خامنه‌ای علت دشمنی قدرتهای زیاده‌خواه و سلطه‌طلب دنیا را با انقلاب اسلامی از ابتدای پیروزی آن، روحیه ایستادگی و تسلیم‌ناپذیری ملت ایران در مقابل قدرتهای بزرگ دانستند و تأکید کردند: از آنجا که این روحیه ناشی از اسلام و ایمان ملت ایران است لذا دشمنان این ملت با اسلام و ایمان آنان نیز همواره مبارزه کرده‌اند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی از ملت ایران بعنوان پرچمداران اسلام و منادیان استقلال، و ملتی که استقلال، عزت، شرف ملی و آرمانهای خود را قربانی خواستههای قدرتهای بزرگ نکرده است یاد کردند و با تأکید بر حفظ وحدت و هوشیاری و پرهیز از غفلت افزودند: امروز اگر امت اسلامی به جنگ صلیبی تهدید می‌شود ناشی از غفلت بخشهای بزرگی از امت اسلامی و یکپارچه نبودن این پیکره بزرگ است. ایشان یاری خداوند و موفقیت ملت را در صحنه‌های گوناگون منوط به ایمان، پشتکار، هوشمندی و درایت دانستند و با اشاره به تجربه عملی و گرانبهای ملت ایران در این خصوص در طول 23 سال گذشته تأکید کردند: همه باید در راه روشن و افتخارآمیزی که بر عهده ما نهاده شده کوشا باشیم و قطعاً روزی فراخواهد رسید که دشمن مستکبر و متکبر در مقابل اراده ملت اظهار عجز و ناتوانی خواهد کرد. فرمانده کل قوا همچنین از واقعه نوزدهم بهمن سال 57 بعنوان گوهرتابناکی در تاریخ انقلاب اسلامی و نیروی

هوایی یاد کردند و با اشاره به پیوستن علنی این بخش از ارتش بعنوان نماد نیروهای مسلح، به ملت و تکمیل وحدت قشرهای مختلف مردم در نوزدهم بهمن 57 افزودند: عملکرد نیروی هوایی پس از پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون نیز نشان داده است که این نیرو همواره برای انجام وظایفی که عقل، شرع، وجدان و عواطف بر دوش او نهاده، آماده است.

در این دیدار پیش از سخنان مقام معظم رهبری، امیرسرتیپ پردیس فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی در سخنانی بیعت تاریخی کارکنان نیروی هوایی با امام خمینی (ره) در سال 57 را برگ زرینی در تاریخ انقلاب دانست و با اشاره به حضور گسترده و آمادگی نیروی هوایی در صحنه‌های مختلف انقلاب بویژه دوران دفاع مقدس تأکید کرد: نیروی هوایی با بازسازی تجهیزات و هواپیماها و همچنین بهره‌گیری از تجهیزات پیشرفته و ارتقاء تواناییهای علمی و عملی خود همچون گذشته آماده حراست و دفاع از مرزهای میهن و نظام اسلامی است.